D
AT
A:
 1
0.
08
.2
02

N, R, S, B, wyposażone w miniaturową
wtyczkę termoparową.
Sposób zamawiania
HD32.8.8: Datalogger z 8 wejściami do pomiaru temperatury za pomocą
sond termoparowych: K, J, T, N, R, S, B.
W skład kompletu wchodzą: przyrząd HD32.8.8, 4 baterie al-
kaliczne 1.5V typu C-Baby, instrukcja obsługi, oprogramowanie
DeltaLog9 i pasek transportowy. Sondy, statyw, walizkę i kable
należy zamawiać oddzielnie.
HD32.8.16: Datalogger z 16 wejściami do pomiaru temperatury za pomocą
sond termoparowych: K, J, T, N, R, S, B.
W skład kompletu wchodzą: przyrząd HD32.8,16, 4 baterie al-
kaliczne 1.5V typu C-Baby, instrukcja obsługi, oprogramowanie
DeltaLog9 i pasek transportowy. Sondy, statyw, walizkę i kable
należy zamawiać oddzielnie.
DeltaLog9: Dodatkowa kopia oprogramowania do transmisji i zarządzania
danymi na komputer PC dla Windows 98 do Vista.
9CPRS232: Kabel komunikacyjny RS-232C.
CP22: Kabel komunikacyjny USB.
BAG32.2: Walizka transportowa dla i HD32.7 i wyposażenia.
HD32CS: Pasek transportowy z uchwytem.
SWD10: Zasilacz stabilizowany 230VAC/12VDC-0.1A.
VTRAP321: Statyw z uchwytami do przyrządu i sond.
HD3218K: Uchwyt do sond pomiarowych
D
AT
A:
 1
0.
08
.2
02
2
Mierniki i dataloggery do pomiaru temperatury, wilgotności, CO i CO2
I-30 ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl
Sondy temperatury termoparowe typu K
Kod °C max τ s Wymiary Użycie
TP741 800 2s
HD8802
HD8704
HD9016
HD9218
DO9416
DO9847
HD2328
HD2108.1
HD2108.2
HD2128.1
HD2128.2
HD2178.1
HD2178.2
HD2114P.0
HD2114P.2
HD2134P.0
HD2134P.2
HD32.8
TP741/1 400 2s
TP741/2 800 2s
TP742 800 2s
TP742/1 400 2s
TP742/2 800 2s
TP743 800 3s
TP744 400 4s
D
AT